



## Zestaw noży kuchennych 6 części blok nat. Amefa linia ARTISAN R26600BN06K32

Producent: Amefa

Nr referencyjny: R26600BN06K32

### Cechy produktu

Linia: ARTISAN

Materiał wykonania: 13/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 1

Waga (g): 1570

``html

## Zwiększ efektywność swojej kuchni z nowym zestawem noży

Szukasz solidnego i niezawodnego zestawu noży, który sprosta codziennym wyzwaniom w Twojej restauracji lub kuchni? Zestaw noży kuchennych 6 części blok nat. Amefa linia ARTISAN R26600BN06K32 to inwestycja, która przyniesie wymierne korzyści. Zapewnia precyzję cięcia, trwałość i wygodę użytkowania, pozwalając skupić się na tym, co najważniejsze – tworzeniu wyjątkowych dań.

### Niezawodność i precyzja w każdym kroju

Wykonane ze stali nierdzewnej 13/0, noże z linii ARTISAN charakteryzują się wyjątkową twardością i odpornością na korozję. Oznacza to, że posłużą Ci przez wiele lat, zachowując ostrość i precyzję cięcia. Nie musisz martwić się o ich regularną wymianę, co przekłada się na oszczędność czasu i pieniędzy. Ostrza są starannie wyprofilowane, co gwarantuje komfortową pracę i minimalizuje wysiłek podczas krojenia nawet najtwardszych produktów.

### Ergonomiczny design dla komfortu pracy

Zrozumienie potrzeb profesjonalnych kucharzy było priorytetem podczas projektowania tego zestawu. Rękojeści noży zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić pewny i wygodny chwyt, nawet podczas długotrwałej pracy. To zmniejsza ryzyko zmęczenia rąk i poprawia komfort pracy. Ergonomiczny kształt minimalizuje ryzyko kontuzji i pozwala na precyzyjne wykonywanie zadań.

---

## Praktyczny blok na noże – idealne rozwiązanie do profesjonalnej kuchni

Zestaw dostarczany jest w eleganckim i funkcjonalnym drewnianym bloku. Zapewnia on bezpieczne i uporządkowane przechowywanie noży, chroniąc ostrza przed uszkodzeniami i ułatwiając dostęp do odpowiedniego narzędzia. Blok to nie tylko element organizacyjny, ale również estetyczny dodatek do Twojej kuchni. Utrzymanie czystości i porządku w miejscu pracy jest ułatwione dzięki temu praktycznemu rozwiązaniu.

### Zestaw zawiera:

- Nóż szefa kuchni
- Nóż do chleba
- Nóż uniwersalny
- Nóż do obierania
- Nożyczki
- Blok drewniany

**Waga zestawu to 1570 gramów**, co świadczy o jego solidności i trwałości. **Zestaw jest zapakowany pojedynczo**, co ułatwia transport i przechowywanie.

### Inwestycja w jakość i wydajność

Wybierając Zestaw noży kuchennych 6 części blok nat. Amefa linia ARTISAN R26600BN06K32, inwestujesz w narzędzia, które podniosą standard Twojej pracy i pozwolą osiągnąć lepsze rezultaty. Zapewnią one niezawodność, precyzję i komfort pracy przez długie lata. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i złożyć zamówienie.

...